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MATIC SABLE 60x60 cm RECTIFIE

MATIC

GRES CERAME

COLORE DANS LA MASSE

Porcelain stoneware coloured in body
Durchgefarbtes Feinsteinzeug
Gres porcellanato colorato in massa.

LISSE R10 A+B

épaisseur 8,5 mm

60x60 cm - 24"x24” - RECTIFIE

MATIC IVOIRE

60x60 cm 24"x24” RECTIFIE

30x60 cm 12"x24” RECTIFIE

45x45 cm 18"x18” NON RECTIFIE
72x45cm  3'x18” PLINTHE DROITE NR

7,2x60cm  3”x24”  PLINTHE DROITE RECTIFIEE

30x60 cm - 12"x24" -

45x45 cm - 18"x18"- NR

U4 P4E3 C2
U4 P3E3 C2
U4 P4E3 C2

MATIC SABLE

60x60 cm
30x60 cm
45x45 cm
7,2x45 cm
7,2x60 cm

24"x24"
12"x24"
18"x18"
3"x18”
3"x24”

EMISSIONS DANS L’AIR INTERIEUR*

RECTIFIE

RECTIFIE

NON RECTIFIE

PLINTHE DROITE NR
PLINTHE DROITE RECTIFIEE

J815
1807
J811
1866
1870

Information sur le niveau
démission de substances
volatiles dans lair intérieur,
présentant un risque de
toxicité par inhalation, sur
une échelle de classe A+
(tres faibles émissions) & C
(fortes émissions).

U4 P4E3 C2
U4 P3E3 C2
U4 P4E3 C2

ISO ISO ISO

B = B B
ISO ISO ISO ISO

10545-2 10545-3 10545-4 10545-6 10545-12 10545-13
CONFORME <0,5% CONFORME ~ CONFORME CONFORME ~ CONFORME

EMBALLAGES ET POIDS
PACKING AND WEIGHT PCES/CARTON
VERPACKUNG UND GEWICHT PCES/BOX

PESO E CONFEZIONAMENTO STUCK/KARTON
PZ/sC

60x60 cm  24"x24”  EP.8,5 mm
30x60 cm  12'x24”  EP.8,5 mm

45x45cm  18"x18” EP.8,5mm

PLINTHE - BULLNOSE -
SOCKEL - BATTISCOPA
PLINTHE - BULLNOSE -
SOCKEL - BATTISCOPA

7,2x60 cm  3"x24”

7,2x45 cm

MATIC GRIS

60x60 cm 24"x24” RECTIFIE J813
30x60 cm 12"x24” RECTIFIE J805
45x45 cm 18"x18” NON RECTIFIE 1809
7,2x45cm  3"x18" PLINTHE DROITE NR 1864
7,2x60cm  3"x24”  PLINTHE DROITE RECTIFIEE 1868

M?/CARTON
SQM/BOX
QM/KARTON
M?/sC

1,44

6,00 ml

5,40 ml

U4 P4E3 C2
U4 P3E3 C2
U4 P4 E3 C2

EN

A+B

R10

16165 EN 16165

10545-14 ANNEXE B ANNEXE A
CONFORME =~ CONFORME ~ CONFORME

KG/CARTON
KGS/BOX
KGS/KARTON
KG/SC

28

CTNS/PAL
BOXES/PAL
KARTON/PAL
SC/PAL
32
40

3

70

MATIC GRAPHITE

60x60 cm
30x60 cm
45x45 cm
7,2x45 cm
7,2x60 cm

24"x24" RECTIFIE
12"x24” RECTIFIE

18"x18” NON RECTIFIE

M?/PAL
SQM/PAL
QM/PAL
M?/PAL
46,08
50,40
40,10
420,00 ml

529,20 ml

3"x18"  PLINTHE DROITE NR

3’x24”  PLINTHE DROITE RECTIFIEE

1812 U4 P4E3 C2
1804 U4 P3E3 C2
1808 U4 P4 E3 C2
1863 -
1867 -

KG/PAL
KGS/PAL
KGS/PAL

KG/PAL

896
1000
755

588

MATIC GRAPHITE 60x60 cm RECTIFIE
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